



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 941 084 109  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SB TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Stormyrveien 3  
8008 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Bang  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Persontransport på kontrakt		13 118	174 676
Godsinntekter i/rute		145 140 843	128 716 607
Renovasjon		21 500 633	20 870 926
Salgsinntekter		8 000	
Andre avdelingsinntekter		4 882 803	3 613 328
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>171 545 397</b>	<b>153 375 538</b>
<b>Kostnader</b>			
Reservedeler,rekvisitter og andre varer		4 945 063	3 702 644
Drivstoff		15 936 815	17 514 833
Lønn, folketrygdavgift og pensjonskostnad	3,11	44 524 351	44 586 079
Andre personalkostnader		9 193 552	9 267 652
Avskrivn. transportmidler	6	16 360 954	16 910 281
Avskrivn.maskiner,verktøy,inventar m.v.	6	661 373	661 365
Avskrivning goodwill	6		100 000
Rep. og vedlikehold		9 074 198	7 266 918
Assuranser		2 649 475	1 765 267
Avgifter		569 660	709 368
Egen adm.		1 349 289	1 577 711
Bortsatt adm.		3 641 421	3 285 543
Leie transportmidler	6	40 909 427	28 918 120
Ferge -,bru- og bompenger		5 260 078	5 755 043
Diverse kostnader	3,6	5 071 254	4 904 133
Tap på fordringer/innvunnet tap på fordringer		4 009 211	3 869 730
<b>Sum kostnader</b>		<b>164 156 122</b>	<b>150 794 689</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 389 275</b>	<b>2 580 849</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		45 894	159 525
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>45 894</b>	<b>159 525</b>
Annen rentekostnad		1 795 090	2 347 202
Annen finanskostnad		1 529	1 761



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 796 619</b>	<b>2 348 964</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 750 726</b>	<b>-2 189 439</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 638 549</b>	<b>391 410</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 247 949	94 092
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 390 600</b>	<b>297 318</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 390 600</b>	<b>297 318</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 390 600</b>	<b>297 318</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		4 390 600	297 318
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 390 600</b>	<b>297 318</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		114 237
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>114 237</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	6,8	59 253 112	53 547 134
Maskiner, inventar og utstyr	6	1 080 618	1 429 458
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	1 377 598	1 036 739
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>61 711 329</b>	<b>56 013 331</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer		36 605	66 346
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 605</b>	<b>66 346</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>61 747 934</b>	<b>56 193 914</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		190 889	64 532
<b>Sum varer</b>		<b>190 889</b>	<b>64 532</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	22 961 925	21 465 368
Andre fordringer		396 775	479 419
Konsernfordringer	7	91 575	5 686 153
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 450 275</b>	<b>27 630 939</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	8 814 212	7 773 140
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 814 212</b>	<b>7 773 140</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 455 376</b>	<b>35 468 611</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>94 203 310</b>	<b>91 662 525</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,10	750 000	750 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Overkursfond	10	2 226 383	2 226 383
Annen innskutt egenkapital	10	46 415	46 415
Annen egenkapital	10	4 687 918	297 318
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 960 716</b>	<b>2 570 116</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 710 716</b>	<b>3 320 116</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 133 712	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 133 712</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Pantegjeld	8	59 427 504	64 266 098
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>59 427 504</b>	<b>64 266 098</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>60 561 216</b>	<b>64 266 098</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 380 081	7 097 025
Skyldig offentlige avgifter		4 719 805	5 323 690
Leverandørgjeld Saltens Bilruter A/S			4 377 243
Annen kortsiktig gjeld		7 831 492	7 278 354
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 931 378</b>	<b>24 076 312</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 492 594</b>	<b>88 342 410</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>94 203 310</b>	<b>91 662 526</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	12	10 799 700	10 799 700
Pantstillelser	12	82 991 613	75 771 808



**Styrets årsberetning 2020  
for  
SB TRANSPORT AS**

**Foretaksnr. 941 084 109**

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: [post@sbt.no](mailto:post@sbt.no) [www.sbt.no](http://www.sbt.no)  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/en/document-check/65c11664-94a3-48c0-8f2d-eb69b4afd43f>

**VISMA Sign**  
[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)



## ÅRSBERETNING 2020

### **Virksomhetens art.**

SB Transport AS er en transportbedrift som har løyve for transport av gods. Virksomheten omfatter transport av stykkgoods og næringsmidler, spedisjon samt spesialtransporter. Selskapet er et av Nord Norges største transportselskap og har aktivitet i hele landsdelen.

SB Transport AS drives fra Bodø og har avdelingskontorer i Narvik, Mo i Rana, Mosjøen, Alta og Tromsø.

### **Fortsatt drift.**

Årsregnskap for 2020 for SB Transport AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen for dette er til stede.

### **Forskning og utvikling.**

SB Transport AS har normale forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020 i forhold til effektivisering og forbedring av selskapets tjenester.

### **Arbeidsmiljø.**

SB Transport AS fører i henhold til lover og forskrifter oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 hadde selskapet et totalt sykefravær på 8,2 % (7,4 % i 2019). Korttidsfraværet var 0,8 % (0,8 %).

Det arbeides fortløpende med intern kontroll for å bedre helse, miljø og sikkerhet. Selskapet hadde 3 (6 i 2019) arbeidsuhell med personskade i 2020 hvorav 3 (4) tilfelle resulterte i sykefravær over 3 dager med til sammen 533 fraværsdager.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet til å være godt.

### **Ytre miljø.**

Selskapet tilstreber å være en miljøbedrift. Bedriftens virksomhet forbruker fossilt brensel som forurensrer det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy men ligger innenfor de verdier som er godkjent for biltrafikk. Det gjøres fortløpende investeringer i nye og mer miljøvennlige vogntyper. SB Transport AS arbeider aktivt for å redusere drivstoff forbruket ved å kutte unødige tomkjøring samt opplæring av sjåførere i økonomisk kjøring.

Selskapet har også tatt i bruk flåtestyringssystem som gjennom tilbakemelding til sjåfør, skal bidra til blant annet reduksjon i drivstoff-forbruk.

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: [post@sbt.no](mailto:post@sbt.no) [www.sbt.no](http://www.sbt.no)  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



### **Diskriminering.**

SB Transport AS har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet eller språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet med dette.

### **Likestilling.**

Det er ingen kvinner i styret i SB Transport AS.

SB Transport AS oppfordrer kvinner til å søke på ledige stillinger. Det er ansatt kvinnelige sjåfører i selskapet.

Det gis lik lønn for likt arbeid.

### **Finansiell risiko.**

Selskapet har ikke transaksjoner vedrørende finansielle instrumenter som aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer. Selskapets finansielle risiko vil knytte seg til ordinær renteregulering av lån, garantier og leasingkontrakter.

Rundt 10 % av selskapets omsetning forbrukes på diesel. Prisendring i løpet av året vil for en stor del av produksjon reguleres ved årsskiftet. Dette medfører at kostnadsøkninger gjennom året må tas av selskapet.

### **Kredittrisiko.**

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har i 2020 konstaterte tap på om lag kr 238.000 (55.000 i 2019). Det er i tillegg satt av 685.000 kroner i balansen til tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i SB Transport AS.

### **Likviditetsrisiko.**

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende. Selskapet har fokus på fordringsmassen og følger opp kundene tett for å få innbetalinger i rett tid.

### **Kontantstrøm**

Av likviditet tilført fra driften på 25,9 mill. kr er 20,1 mill. kr disponert til investeringer og 4,8 mill. kr til netto reduksjon av langsiktig gjeld. Det er investert 23,3 mill. kr i nyttmateriell, hvorav 3,2 mill. kr er finansiert med salg av materiell.

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



### Fremtidsutsikter.

Selskapet er aktiv i markedet og har en løpende dialog med eksisterende kunder. Våre satsningsområder vil være godstransport, næringsmiddeltransport og renovasjon. Arbeidet fremover vil bestå i å tilpasse våre produkter og kostnader etter kundenes behov og få tilfredsstillende lønnsomhet og drift innen alle områder.

Koronapandemien har samlet ikke gitt større utfordringer for selskapet. Det forventes heller ikke større utfordringer som følge av pandemien i 2021.

Styret vil takke samtlige ansatte for god innsats i året som har gått.

### Egenkapital

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2020 7,7 mill. kr mot 3,3 mill. kr per 31.12.2019.

### Årsresultat.

Det er i 2020 iverksatt en rekke tiltak hvor ulønnsomme kontrakter er sagt opp og kapasitet tilpasset etterspørselen der dette er mulig. Dette har gitt betydelig bedring i lønnsomheten til selskapet.

	2020	2019
Driftsresultat	Kr. 7.389.275	Kr. 2.580.849
Resultat før skatt	Kr. 5.638.549	Kr. 391.410
Årsresultat etter skatt:	Kr. 4.390.600	Kr. 297.318

### Disponeringer

	2020	2019
Avsatt til utbytte		
Ytet konsernbidrag	Kr. 0	Kr. -4.377.243
Mottatt konsernbidrag	Kr. 0	Kr. 4.377.243
Overføringer annen egenkapital	Kr. 4.390.600	Kr. 297.318

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



**Bodø den 31.12.2020 / 26.03.2021**

Anders Mjaaland  
Styreleder

Kenneth Banks  
Styremedlem

Stig Kristiansen  
Styremedlem

Jørn Stemland  
Styremedlem

Stein Olav Jensen  
Daglig leder

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: [post@sbt.no](mailto:post@sbt.no) [www.sbt.no](http://www.sbt.no)  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page  
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

**Kenneth Banks**

93133731-cf52-4fdb-b31a-ea2bc0a3be5f - 2021-03-26 12:12:33 UTC +02:00  
BankID - 67060d4f-6f12-42bf-b280-a787ce4f059b - NO

**Stein Olav Jensen**

51057d0d-bf53-485d-82d9-1afdc0a39bd - 2021-03-26 13:22:37 UTC +02:00  
BankID - 11aa1890-a2d2-4700-82a2-849a0c77af2f - NO

**Stig Kristiansen**

8e0a42d2-b549-4ae7-b4bb-caf35411cb53 - 2021-03-26 14:16:06 UTC +02:00  
BankID - 8d7071e8-e449-4d61-83b0-76f233c7956b - NO

**Jørn Gunnar Stemland**

3e220624-4e87-4ef5-8d2a-d071646e38c1 - 2021-04-06 09:08:53 UTC +03:00  
BankID - 77dfd0d7-abbe-4eec-9010-fea30315f231 - NO

**Anders Mjaaland**

5a8db68b-24b6-4a03-96d6-a297b611c109 - 2021-04-06 09:34:18 UTC +03:00  
BankID - d449f80a-69c2-4ded-a78d-8fc9102c0656 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmiteckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/en/document-check/65c11664-94a3-48c0-8f2d-eb69b4afd43f>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com



**Årsregnskap 2020  
for  
SB TRANSPORT AS**

**Foretaksnr. 941 084 109**

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: [post@sbt.no](mailto:post@sbt.no) [www.sbt.no](http://www.sbt.no)  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/en/document-check/ccd023fb-2836-4b8d-ad2b-8c73972a70bb>

**VISMA Sign**  
[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)

**SB TRANSPORT A/S**  
**RESULTATREGNSKAP 2020**

	Note	31.12.20	31.12.19
<b>DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter		166 662 594	149 762 210
Andre inntekter		4 882 803	3 613 328
<b>Sum driftsinntekter</b>	2	<b>171 545 397</b>	<b>153 375 538</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Forbruk av materialer m.v.		4 945 063	3 702 644
Lønn og personalkostnader	3,11	53 717 904	53 853 731
Ordinære avskrivninger	6	17 022 327	17 571 646
Øvrige driftskostnader	3,6	88 470 828	75 666 668
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>164 156 122</b>	<b>150 794 689</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>7 389 275</b>	<b>2 580 849</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG - KOSTNADER</b>			
Renteinntekter		45 894	159 525
<b>Finanskostnader:</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
Andre rentekostnader		1 795 090	2 347 203
Andre finanskostnader		1 530	1 761
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-1 750 726</b>	<b>-2 189 439</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>5 638 549</b>	<b>391 410</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 247 949	94 092
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 390 600</b>	<b>297 318</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte			
Ytet Konsernbidrag		0	-4 377 243
Mottatt konsernbidrag		0	4 377 243
Overføring annen egenkapital		4 390 600	297 318
Framføring av udekket tap		0	0
<b>SUM OVERFØRINGER</b>	10	<b>4 390 600</b>	<b>297 318</b>

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



**SB TRANSPORT A/S**  
**BALANSE PR. 31.12. 2020**

	Note	31.12.2020	31.12.19
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	0	114 237
Goodwill	6	0	0
<b>Sum immatrielle eiendeler</b>		<u>-</u>	<u>114 237</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	6,8	59 253 112	53 547 134
Inventar,maskiner,m.v.	6	2 458 216	2 466 197
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>61 711 328</u>	<u>56 013 331</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		-	-
Investering i aksjer og andeler			
Andre fordringer		15 000	15 000
Pensjonspremiefond		21 606	51 346
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>36 606</u>	<u>66 346</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>61 747 934</u>	<u>56 193 914</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Beholdninger		190 889	64 532
Kundefordringer	1	22 961 925	21 465 367
Fordring konsernselskap	7	91 575	5 686 153
Andre fordringer		396 775	479 419
<b>Sum fordringer</b>		<u>23 641 164</u>	<u>27 695 471</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd,kontanter og lignende	9	8 814 212	7 773 140
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>32 455 376</u>	<u>35 468 611</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>94 203 310</u>	<u>91 662 525</u>



	Note	31.12.20	31.12.19
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,10	750 000	750 000
Overkursfond	10	2 226 383	2 226 383
Annen innskutt egenkapital	10	46 415	46 415
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 022 798</b>	<b>3 022 798</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	4 687 918	297 318
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 687 918</b>	<b>297 318</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 710 716</b>	<b>3 320 116</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	3,11	0	0
Utsatt skatt	5	1 133 712	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 133 712</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Leasing gjeld		0	0
Pantegjeld	8	59 427 504	64 266 098
Gjeld til konsernselskap	7	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>59 427 504</b>	<b>64 266 098</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 380 081	7 097 025
Gjeld til konsernselskap	7	0	4 377 243
Betalbar skatt	5	0	0
Utbytte	10	0	0
Skyldig offentlige avgifter		4 719 805	5 323 690
Annen kortsiktig gjeld		7 831 492	7 278 353
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 931 378</b>	<b>24 076 311</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>94 203 310</b>	<b>91 662 525</b>

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



Bodø, 31. desember 2020  
26. mars 2021

Anders Mjaaland  
Styreformann

Kenneth Banks  
Styremedlem

Stig Kristiansen  
Styremedlem

Jørn Stemland  
Styremedlem

Stein Olav Jensen  
Daglig leder

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: [post@sbt.no](mailto:post@sbt.no) [www.sbt.no](http://www.sbt.no)  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



**SB TRANSPORT A/S**  
**NOTER TIL REGNSKAPET 2020**

**Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til norsk regnskapsskikk.

**Anleggsmidler / Lansiktig gjeld**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Varige driftsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives over forventet økonomisk levetid, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet

Leasingobjekter behandles som finansiell leasing med begrunnelse i at det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll vedr. objektene er overført fra utleier til selskapet. Renter og avdrag bokføres ut fra en annuitetsberegning.

**Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

**Fordringer**

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

**Inntekter**

Tjenester inntektsføres i takt med at tjenesten utføres.

**Skatter**

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Utsatt skatt er beregnet med forventet fremtidig skatteprosent, på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom RM og SM verdier, samt SM underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Fremtidig forventet skatteprosent var i 2019 22%, og i 2020 22%. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring utsatt skatt/skattefordel.

**Pensjon**

Pensjonsordninger via sikrede innskuddsbaserte ordninger resultatføres.  
Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader.  
Premiefond balanseføres.

Pensjonskostnader til ansatte som går av med avtalefestet pensjon (AFP) resultatføres i sin helhet når det tas ut pensjon. Beløpet neddiskonteres med 5%

**Kontantstrømpoppstillingen**

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.  
<https://sign.visma.net/en/document-check/ccd0231b-2836-4b8d-ad2b-8c73972a70bb>

VISMA Sign  
[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)



## Note 2 Salgsinntekter

Beløp i NOK 1000	SB Transport AS	
	2020	2019
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Renovasjon	21 500	20 871
Godstransport	145 154	128 891
Annet	4 891	3 613
<b>Sum</b>	<b>171 545</b>	<b>153 375</b>

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK 1000	SB Transport AS	
	2020	2019
<b>Lønnskostnader</b>		
Lønninger	47 396	46 840
Arbeidsgiveravgift	1 588	2 092
Pensjonskostnader	1 653	1 433
Andre ytelser	3 081	3 489
<b>Sum</b>	<b>53 718</b>	<b>53 854</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	102	103
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	910	23
Pensjonsutgifter	21	-
Annen godtgjørelse	14	-
<b>Sum godtgjørelse</b>	<b>945</b>	<b>23</b>

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5 % av selskapets aksjekapital.

### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

<b>Morselskap:</b>	
Lovpålagt revisjon	145
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>145</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

## Note 4 Finansposter

Beløp i NOK 1000	SB Transport AS	
	2020	2019
<b>Finansinntekter</b>		
Annen renteinntekt	46	158
Valutagevinst	-	1
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>46</b>	<b>159</b>

	SB Transport AS	
	2020	2019
<b>Finanskostnader</b>		
Annen rentekostnad	1 795	2 347
Valutatap	2	2
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 797</b>	<b>2 349</b>

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



## Note 5 Skatt

Beløp i NOK 1000

Årets skattekostnad fordeler seg på:	SB Transport AS	
	2020	2019
Betalbar skatt	-	-
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-
Endring i utsatt skatt	1 248	94
Effekt av endring i skattesats	-	-
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 248</b>	<b>94</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	5 639	391
Permanente forskjeller *)	34	36
Endring i midlertidige forskjeller	-5 673	-6 039
Mottatt konsemsbidrag	-	5 612
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Oversikt over midlertidige forskjeller:

			Endring	
Fordringer	-602	-594		-8
Varer	-	-		-
Anleggsmidler	10 066	8 268		1 798
Avsetning etter god regnskapsskikk	-	-		-
Pensjoner	21	51		-30
Skattemessig fremførbart underskudd	-4 332	-8 245		3 913
<b>Sum</b>	<b>5 153</b>	<b>-520</b>		<b>5 673</b>

Utsatt skatt / skattefordel 1 134 -114 1 248

### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

SB Transport AS	
Resultat før skatt	5 639
22 % skatt av resultat før skatt	1 240
Permanente forskjeller (22 %)*	7
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>1 248</b>
Effektiv skattesats **)	22,1 %

\*) Inkluderer: ikke fradragberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttet selskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene)

\*\*\*) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt

## Note 6 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1000

SB Transport AS	Vognparken	Maskiner og inventar	Goodwill	Leasing	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.20	112 650	8 319	1 836	9 543	132 348
Tilgang kjøpte driftsmidler	22 368	965	-	-	23 333
Avgang solgte driftsmidler	12 592	-	-	1 515	14 107
Anskaffelseskost 31.12.20	122 426	9 284	1 836	8 028	141 574
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	-63 173	-6 826	-1 836	-8 028	-79 863
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	-	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.20	-	-	-	-	-
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.20</b>	<b>59 253</b>	<b>2 458</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>61 711</b>
Årets avskrivninger	16 049	973	-	-	17 022
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5-7 år	4-10 år	5 år	5-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Operasjonell leasing/årets leie	8	140			

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.

SB Transport AS, Sjømyrveien 3, 8008 BODØ | telefon +47 400 03 223, e-post: post@sb.no www.sb.no

Org.nr. NO 941 084 109 MVA



**Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap**

Beløp i NOK 1000

**SB Transport AS**

Fordringer	Saltens Bilruter AS		Stoklands Bilruter		Wiiks Transport AS	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	-	-	-	-	-	-
Kundefordringer	-	21	232	-	73	35
Andre fordringer	-	1 778	-	-	-	-
Sum	-	1 799	232	-	73	35
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-	-	-

Fordringer	Nordlandsbuss AS		Østbø AS		SBR Eiendom AS	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	-	-	-	-	-	-
Kundefordringer	5	8	66	128	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-	-	3 834
Sum	5	8	66	128	-	3 834
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-	-	-

Gjeld	Saltens Bilruter AS		Stoklands Bilruter		Wiiks Transport AS	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Leverandørgjeld	4 220	80	6	4	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	1 387	-	-	-	-
Sum	4 220	1 467	6	4	-	-

Gjeld	Nordlandsbuss AS		Østbø AS		SBR Eiendom AS	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Leverandørgjeld	489	490	15	19	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-	-	2 990
Sum	489	490	15	19	-	2 990

**Note 8 Fordringer og gjeld**

Beløp i NOK 1000

**SB Transport AS**

	SB Transport AS	
	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	62 428	67 266
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Kundefordringer	23 739	22 225
Varer	59 253	53 547
Sum	82 992	75 772

**Note 9 Bankinnskudd**

Beløp i NOK 1000

**SB Transport AS**

	SB Transport AS	
	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	2 092	1 935
Øvrige bankinnskudd og kontanter	6 722	9 708
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	8 814	7 773
Kassekreditt (ramme MNOK 20)	3 000	3 000
<b>Sum likvide midler</b>	<b>20 628</b>	<b>22 416</b>

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i NOK 1000

### SB Transport AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	10	75	750
Sum	10		750

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2020:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Saltens Bilruter AS	10	10	100,0 %	100,0 %
Sum	10	10	100,0 %	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	-	-	0,0 %	0,0 %
Totalt antall aksjer	10	10	100,0 %	100,0 %

Selskapets eneaksjonær er Saltens Bilruter, Stormyrveien 3, 8008 Bodø.  
Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

## Note 11 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

### SB Transport AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	750	2 226	344	3 320
Årets resultat	-	-	4 391	4 391
Utbytte	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12.2020	750	2 226	4 735	7 711

## Note 12 Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Medlemsinnskudd fra ansatte inngår som delfinansiering av pensjonsordningen.

### SB Transport AS

Beløp NOK 1000

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 941 og NOK 708 i henholdsvis 2019 og 2020.

## Note 13 Pant og garantier

Beløp i NOK 1000

Garantiansvar	2020	2019
Pantsikrede garantistillelser	-	-
Andre garantistillelser	10 800	10 800
Sum garantiansvar	10 800	10 800

## Note 14 Korona

Koronapandemien har samlet ikke gitt større utfordringer for selskapet. Det forventes heller ikke større utfordringer som følge av pandemien i 2021.

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



## SB TRANSPORT AS

### KONTANSTRØMSANALYSE (indirekte modell)

	2020	2019
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 638 550	391 411
Betalbar skatt	-	-
Gevinst(-) / tap(+) ved salg av anleggsmidler	-2 613 112	-1 481 175
Ordinære avskrivninger	17 022 327	17 671 646
Endring netto pensjoner utenom e.o. poster:	-	-
Endring lager og kortsiktige fordringer	4 054 307	4 962 554
Endring i leverandørgjeld	6 283 056	-1 603 703
Endring andre tidsavgrensninger	-4 427 992	1 407 680
<b>NETTO LIKV.ENDRING FRA VIRKSOMHETEN (A)</b>	<b>25 957 136</b>	<b>21 348 413</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ INVESTERINGER</b>		
Utbetalt ved kjøp av varige driftsmidler	-23 333 215	-12 764 216
Innbetalt ved salg av varige driftsmidler	3 226 003	7 616 635
<b>NETTO LIKV.ENDRING FRA INVESTERINGER (B)</b>	<b>-20 107 212</b>	<b>-5 147 581</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ FINANSIERING</b>		
Utbetalt utbytte	-	-
Mottatt konsernbidrag	-	-
Tap aksjesalg	-	-
Nye lån	9 218 000	18 600 000
Nedbetaling av lån	-14 056 594	-30 884 903
Endring langsiktige fordringer	29 742	1 019 885
<b>NETTO LIKV.ENDRING FRA FINANSIERING (C)</b>	<b>-4 808 852</b>	<b>-11 265 018</b>
Netto likviditetsendring gjennom året (A+B+C)	1 041 072	4 935 814
Likviditetsbeholdning 01.01	7 773 140	2 837 326
<b>LIKVIDITETSBEHOLDNING PR. 31.12</b>	<b>8 814 212</b>	<b>7 773 140</b>

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no  
Org.nr. NO 941 084 109 MVA

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page  
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

**Kenneth Banks**

eda523b8-db43-43f3-a639-c28afedf603 - 2021-03-26 12:11:12 UTC +02:00  
BankID - 4d6f5ec3-5ec3-49aa-b24a-844cfcc0cf1 - NO

**Stein Olav Jensen**

3966d8e5-9a3e-44a6-aaa4-9798d6fd5599 - 2021-03-26 13:20:52 UTC +02:00  
BankID - 494817ad-e948-4e12-9b17-4973cd55b3aa - NO

**Stig Kristiansen**

a9538f74-407f-435f-9c89-4029a1f6165f - 2021-03-26 14:13:01 UTC +02:00  
BankID - bd07ddf6-ffc4-4fc6-813c-96914e956aeb - NO

**Jørn Gunnar Stemland**

1407837d-86ad-4383-bce1-3f06a1eee8b3 - 2021-04-06 09:08:53 UTC +03:00  
BankID - 77dfd0d7-abbe-4eec-9010-fea30315f231 - NO

**Anders Mjaaland**

75dbe233-89c7-4499-a796-d7c1c9e34ec0 - 2021-04-06 09:34:18 UTC +03:00  
BankID - d449f80a-69c2-4ded-a78d-8fc9102c0656 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/en/document-check/ccd023fb-2836-4b8d-ad2b-8c73972a70bb>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningens gate 7B, NO-8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
